
Magstrát mě sta Jihlavy 1
smlouva zaevIdována

Ĺ
pod Č 46WtYL4vA

Dodatek Č . 1
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 1268/ORM/2019 ze dne 16. 8. 2019
ve zně ní uzavřené dle 2586 a násl. při adekvátním použ ití ust. 2358 a násl. zákona
Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní, (dále Jen „ občanský zákoník“ ) a
v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 781 /20-RM ze dne 30. 7. 2020 na akci;

„ Dopravní terminál — ul. Havlíčkova, Jihlava“

L SMLUVNĺ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídlem; Masarykovo nám. 97/1 ‚ 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
lCO: 00286010
DIČ ; CZ00286010
(dále též jako „ objednatel“ či „ Objednatel“ )

2. Zhotovitel: DipI. — Ing. Till Rehwaldt
se sídlem; Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6
Zastoupený ; Ing. Eliš kou Cernou, na základě plnémoci
Zapsaný ; v registru Č KA jako autorizovaný krajinářský architekt
IČ O: 07699239
DIČ ; CZ68401 9988
(dále též jako „ zhotovitel“ či „ Zhotovitel“ )

(samostatně jako „ smluvní strana“ , společně pak jako „ smluvní strany“ )

II. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 16. 8. 2019 spolu uzavřely smlouvu o dilo vedenou u objednatele pod
ev.č. 1268/ORM/2019, jejímž předmě tem je vypracování studie, projektové dokumentace
pro vydání územního rozhodnutí o umístě ni stavby, stavebního povolení, projektovou
dokumentaci pro provádě ni stavby umož ň ující vypsání zadávacího řízení na zhotovitele
stavby, a to v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejný ch zakázek, v platném zně ní, (dále též jako „ zákon o zadávání veřejný ch
zakázek“ ), zajistit veš kerou potřebnou inž ený rskou činnost pro vydání územního
rozhodnutí o umístě ní stavby a stavebního povolení, zajistit autorský dozor a činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jako „ BOZP“ ) v připravné
fázi stavby, a to vš e související s akcí „ Dopravní terminál — ul. Havlíčkova, Jihlava“ (dále
též jako „ smlouva“ ).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č . 1, a to z důvodu dodatečný ch pož adavků objednatele na úpravu projektové
dokumentace pro vydáni územního rozhodnutí, projektové dokumentace pro vydání
stavebního povolení a projektové dokumentace pro provádě ní stavby a současně z
důvodů objektivní potřeby rozš ířeni vý š e uvedený ch projektový ch dokumentaci, a to o
objekty přelož ky trakčního trolejového vedeni, trakčního kabelového vedení a veřejného
osvě tlení, ato vš e v místě plánovanéstavby dopravního terminálu na ul. Havlíčkova.

3. Smluvní strany se tedy dohodly, ž e projektovádokumentace pro územní rozhodnutí o
umístě ni stavby, projektovádokumentace pro vydání stavebního povoleni a projektová
dokumentace pro provádě ni stavby, jako část díla, bude rozš ířena o stavební objekt
trakčního trolejového vedení, který bude obsahovat přelož ky stož árů, úpravu trakčního
vedeni a nosnésítě a znovu umístě ni elektrickéa sjízdnévý hybny, dále o stavební objekt
trakčního kabelového vedení, který bude obsahovat přelož ku trakčních kabelů k nově



• .:: v::.n.... ;v::::c4;• . ‚ . ‚ Y ‚ \‘%ď ‘

_______

umístě nému napájecímu bodu a o stavební objekt veřejného osvě tleni, který bude
obsahovat umístě ní svě tlený ch bodů na nové trakční stož áry, rozvody kabelů veřejného
osvě tleni a svě telně technický vý počet. Pož adavek na toto rozš íření předmě tu díla o
přelož ky trakčního trolejového vedení vzeš el po prově ření dispozičního řeš ení dopravního
terminálu v rámci vypracování studie, jakož to částí díla dle uzavřenésmlouvy.

4. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly změ ně smlouvy v níž e uvedeném
rozsahu.

lil. PŘ EDMĚ T DODATKU

I. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách
smlouvy uvedený ch v tomto ustanoveni.

2. Dále smluvní strany mě ní v čI. IV. odst. 2. písm. b) smlouvy tak, ž e se původní textace
tohoto ustanovení ruš í a nahrazuje ji následujícím zně ním;

„ b) Dle nabídky zhotovitele jakož to účastníka veřejnézakázky, na základě jejichž vý sledků
je uzavírána tato Smlouva, ze dne 31. 5. 2019 a doplně né nabídkou zhotovitele ze dne
16. 7. 2020.“

3. Zároveň smluvní strany upravují čI. V. odst. 1. a 2. smlouvy tak, kdy původní textaci tě chto
ustanoveni ruš í a nahrazují ji následujícím zně ním;

„ 1. Dilo bude realizováno v tě chto lhůtách:

1.1. Zahájení provádě ní díla:
dnem nabytí účinnosti této smlouvy

1.2. Lhůta pro provedení studie:
60 kalendářních dní Od nabytí účinnosti této Smlouvy

1.3. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro vydání územního rozhodnutí
o umístě ní stavby, a to vč. podání kompletní ž ádosti o vydáni tohoto
územního rozhodnutí:

do 120 kalendářních dnů Od nabytí účinnosti dodatku
č. 1

1.4. Lhůta provedení projektovédokumentace pro vydáni stavebního povolení vč.
podání kompletní ž ádosti o vydání tohoto stavebního povoleni:

do 170 kalendářních dnů od nabytí právní moci
územního rozhodnutí o umístě ní stavby

1.5. Lhůta provedení projektovédokumentace pro provádě ní stavby objednateli vč.
zajiš tě ní činnosti koordinátora BOZP v přípravnéfázi stavby:

do 50 kalendářních dnů Od nabyti právní moci
stavebního povolení

1.6. Autorský dozon— vykonávaný vprůbě hu realizace stavby.

Vý š e uvedenélhůty plně ní nevylučují mož nost dřívě jš ího plně ní.

2



4 Dále smluvní strany ruš í Č I. VI. odst. 1 a nahrazují jej následujícím zně ním.

„ 1. Cena prací předmě tu dü a je stanovena jako cena maximálnL Je podlož ena nabídkou
zhotovitele podanou do zadávacího řízení veřejné zakázky z 31. 5. 2019 a doplně na
nabídkou zhotovitele ze dne 16. 7 2020, Sjednanácena ‚ vš echny její části obsahují
veš keré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení vš ech
Smlouvou sjednaný ch činnostL Sjednaná cena obsahuje ‚ předpokládané náklady
vzniklé vý vojem cen v národním hospodářstvi; a to až do konce posledního dne Lhůty pro
dokončení.

cena bez DPH

Studie 200.000,- Kč

• Projektovádokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístě ní stavby
vč. inž ený rskéčinnosti 270.000,- Kč

Dodatek Č . 1
Rozš íření projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o
umístě ní stavby, a to o stavební objekt trakčního trolejového vedeni;
stavební objekt trakčního kabelového vedení a o stavební objekt
veřejného osvě tlení vč. zajiš tě ní veš keréinž ený rskéčinnosti

101000,- Kč

Mě ření stávající hladiny hluku v území 10.000,- Kč

- nebude fakturováno v případě , ž e nebude nutno realizovat

Hlukovástudie 25.000,- Kč

- nebude fakturováno v případě , ž e nebude nutno realizovat

Projektovádokumentace pro vydání stavebního povolení

vč. inž ený rskéčinnosti 400.000,- Kč

Dodatek č. I
Rozš íření projektovédokumentace pro vydáni stavebního povoleni a to o
stavební objekt trakčního trolejového vedeni; stavební objekt trakčního
kabelového vedení vč. zajiš tě ní veš keréinž ený rskéčinnosti

86.000,- Kč

Náklady na projektovou dokumentaci protihlukový ch opatřeni 25.000,- Kč

- nebude fakturováno v případě , ž e nebude nutno realizovat

Projektovádokumentace pro provádě ní stavby (včetně činnosti koordinátora BOZP
v přípravnéfázi) 250.000,- Kč

Dodatekč. 1
Rozš íření projektovédokumentace pro provádě ní stavby, a to o stavební
objekt trakčního trolejového vedeni; stavební objekt trakčního
kabelového vedenía o sta vební objekt veřejného osvě tlení

114.000,- Kč

• Autorský dozor 170.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 1.657.000,- Kč

3



+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ni platném ke dni zdanitelného
plně ní.“

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstává smlouva beze změ n
a v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku
dílo. Tento dodatek č. 1
objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
zně ní (dále též jako »zákon o registru smluv“ ), a to včetně původní smlouvy a vš ech
jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě n a souhlasí s ni.

4. Tento dodatek nabý vá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
Učinnosti tento dodatek nabý vádnem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv pak zajistí statutární mě sto Jihlava.

Zá

V.???«41 dne: ‘119j020

‚

‘ Za objechatele

č. 1 se tento dodatek se stávánedílnou součástí smlouvy o
je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro

4


